



Milovice: 18. ledna 2024

Číslo jednací: 222 / 2024 / ZS

Vyřizuje:

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – doplňování kvalifikací**

Předpokládám, že Vaše žádost o informaci dle zákona 106/1000 Sb. je překlep, neboť takovýto zákon neexistuje. Proto Vám podávám informaci k Vaším otázkám dle zákona č. 106/1999 Sb., jak píšete, následovně:

1. **Kolik osob vyučuje anglický jazyk na prvním stupni (tj. 1-5. ročník) Vaší školy?**
2. **Kolik z těchto lidí vystudovalo magisterské studium učitelství anglického jazyka, nebo jakéhokoliv jiného cizího jazyka? Směřuji k otázce, kolik vyučujících, kteří učí na prvním stupni žáky angličtinu, absolvovalo didaktiku výuky cizího jazyka?**
3. **Kolik z osob bez didaktického vzdělání, kteří na 1. stupni vyučují anglický jazyk, absolvovalo akreditovaný kurz DVPP, zaměřený na základy didaktiky cizího jazyka nebo na psychologii osvojování cizího jazyka?**

1. Anglický jazyk na 1.stupni vyučuje 11 pedagogů.
2. Magisterské vzdělání vystudovalo 6 osob, vzdělání v oblasti cizího jazyka mají kromě těchto 6 pedagogů ještě 3 další pedagogové.
3. Kurzy DVPP zaměřené na AJ v současné době budou zahajovat 2 pedagogové.

**Mgr. Lada Flachsová**  
Podpsal Mgr. Lada Flachsová  
DN: cn=Mgr. Lada Flachsová,  
c=GZ, o=Základní škola T. G.  
Masaryka Milovice, ou=1,  
email=reditelka@zsmilovice.cz  
Datum: 2024.01.22 09:07:02 +01'00'

Mgr. Lada Flachsová,  
ředitelka školy

